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LONDON FIRE BRIGADE

Freedom of Information request reference number: 8784.1
Date of response: 09/07/2024
Request:

Can | get some information if possible please:
Current population of London

Fire Station Quantities

Full Firefighters

Firefighters on Call

Other

Number of full-time Firefighters employed
Number of Firefighters on call

Other

Firefighting vehicles

Heavy/more than 3.5ton water

Medium 3.5ton water - similar

Light under 3 tons water
Specialized/road, height and water rescue
Ladders/lifts

64m

50m

30m

Other

Number of interventions in 2023

Fires

Car or other accidents

Response:

Information relating to London's population is published by the Greater London Authority on the
London Datastore and can be viewed here: https://data.london.gov.uk/dataset/londons-population

The London Fire Brigade has 102 fire stations spread across 33 London Boroughs.

Unlike other brigades who use a combination of full and part-time staff and retained firefighters, all of
our operational staff are full-time and as at 30/06/2024 there were 4729 full time uniformed operational
staff employed by the LFB.

Please see our published FLEET list for our firefighting vehicles. Further information about our aerial
appliance ladder heights can be seen here: Aerial appliances

Our 'Incidents Attended - Summary Report' can be viewed here: Incidents Attended Summary Report.
For further details, we also publish all LFB incident records and all LFB mobilisation records (for fire
engines) to incidents since January 2009.

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information
about this process please see the guidance we publish about making a request on our website:
https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us
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